----------------------------------------------------------------------------------------------  
a) w dziale I-O księgi wieczystej ujawniono wzmiankę DZ. KW. / OS1W / 1093 / 25 / 1, która dotyczy ujawnienia podziału działki 

ewidencyjnej numer 48/6, o powierzchni 0,2164 ha (dwa tysiące sto sześćdziesiąt cztery metry kwadratowe), w wyniku którego 
powstały działki, o których mowa w pkt 1, -------------------------------------------------------------------------------------  

b) dział I-Sp księgi wieczystej nie zawiera żadnych wpisów, ------------------------------------------------------------------